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Irásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI.
törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX.30.) OGY
határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „A Kormány szerint tehát nincs értelme a k őzmunkabér és a
minimálbér közti különbségnek az ország azon részein, ahol nincs jelen az els ődleges
munkaerőpiac?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr!

A közfoglalkoztatással kapcsolatos kormányzati kommunikációnak van egy hatalmas ellentmondása .
Czomba Sándor államtitkár rendszerint azt nyilatkozza, hogy a közfoglalkoztatás fenntartás a
elkerülhetetlen az ország azon részein, ahol nincs jelen az els ődleges munkaerőpiac, nincs jelen a
versenyszféra . Nemrég Kovács Zoltán, az EMMI államtitkára is azt mondta, hogy „a program bíráló i
is tudják, hogy az országban vannak olyan hátrányos helyzetű térségek, ahol még évekig semmilyen
más piaci alapú munka nem lesz”.

Másfelől viszont amikor a közmunkabér és a minimálbér közt tátongó szakadék okáról kérdezik a
kormányzati szereplőket, az az egybehangzó válasz, hogy ösztőnzést kell adni a közfoglalkoztatotta k
számára a munkaerőpiacon való elhelyezkedéshez. Ahogy a legutóbbi ezzel kapcsolatos írásbel i
kérdésemre adott válasz is fogalmaz : a bérek közti különbség „anyagi motiváció a versenyszférában
létrehozott munkalehetőségek elvállalásához” . A közfoglalkoztatottak alacsonyan tartott bére tehát
feltételezi azt, hogy léteznek munkahelyek, létezik elsődleges munkaerőpiac, adottak a
„versenyszférában létrehozott munkalehetőségek” .

Mindezek miatt az volna a kérdésem Miniszter úrhoz, hogy a kormányzati gondolatmenetet követv e
tehát nincs értelme a közmunkabér és a minimálbér közti különbségnek az ország azon részein ,
ahol nincs jelen az elsődleges munkaerőpiac?

Megtisztelő válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2013 . szeptember 5 .
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